
— 1561 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 15

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Z³otów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) in¿. Piotr Lach

Poz. 337, 338

338

UCHWA£A Nr XVII/111/07 RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 20 grudnia 2007 r.

w sprawie: okre�lenia górnych stawek op³at za us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunalnych
oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U.
z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z 2006 r. Dz.U. Nr 144, poz. 1042,
Nr 180, poz. 14957- Rada Miasta Czarnków uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1.Ustala siê nastêpuj¹ce górne stawki op³at za us³ugi
obierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli nieruchomo-
�ci na terenie Gminy Miasta Czarnków:

1) 14 z³ za odbiór jednego pojemnika o pojemno�ci 110 l -
120 1;

2) 20 z³ za odbiór jednego pojemnika o pojemno�ci 240 1;

3) 70 z³ za odbiór 1 m3.

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce górne stawki op³at za us³ugi
obierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli nieruchomo-
�ci na terenie Gminy Miasta Czarnków, je¿eli odpady komu-
nalne zbierane s¹ i odbierane w sposób selektywny:

1) 10 z³ za odbiór jednego pojemnika o pojemno�ci 110 l -
120 l;

2) 15 z³ za odbiór jednego pojemnika o pojemno�ci 240 l;

3) 40 z³ za odbiór 1 m3.

§3. Ustala siê górn¹ stawkê op³aty za odbiór i transport
nieczysto�ci ciek³ych w wysoko�ci 18 z³ za 1 m3.

§4. Wykonanie niniejszej uchwa³y powierza siê Burmi-
strzowi Miasta Czarnków.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

§6. Z dniem wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y traci moc
Uchwa³a nr XLII/272/05 Rady Miasta Czarnków z dnia 29
grudnia 2005 r. w sprawie górnych stawek op³at ponoszonych
przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbiera-
nia odpadów komunalnych od w³a�cicieli nieruchomo�ci oraz
opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczy-
sto�ci ciek³ych.

Przedwodnicz¹cy Rady
(�) Zdzis³aw Chwar�cianek


